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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

 

Nr.____Prot.                                                                                        Kamëzmë ___.___.2020 

 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik ” ALMO KONSTRUKSION”shpk,  me adresë : Kamez, Zall-Mner,Lagjja 

Zall-Mner I Ri, Rruga  Nacionale Kamez,  

* * * 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR” 

Numri i references së procedurës/lotit: REF-74703-10-09-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Rruga "2 Prilli" Bathore 2 (trotuare );Rruga "Zall Dardha" seg; 

Rruga "Spahit" (trotuare). 

Fondi limit : 36,245,295(tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e dyzet e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e 

pesë)leke pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 120(njeqind e njezet)dite pune 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet):Buletini i NjoftimevePublike [___.___.2020] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 16.11.2020 

Këta ofertues: 

1. “NDERTIMI ”shpk                                                                               K11325002C  

Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it    

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 36,020,741 lekë pa tvsh, dhe 43,224,889 lekë me tvsh. 

2.“ULZA” shpk                                                                                          J67902928O 
Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë  36,194,447 lekë pa tvsh, dhe 43,433,336 lekë me tvsh. 

3.    ” Almo Konstruksion” shpk,                                                                     J91915001P  

Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it    

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 35,887,490 lekë pa tvsh, dhe 43,064,988 lekë me tvsh. 

 

Operatore  te   skualifikuar 

1.“NDERTIMI ”shpk                                                                               K11325002C  

Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it   

Për arsyet e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim per likujdimin e taksave dhe tarifave vendore per vitin 

2018 2019 te kerkuar sipas DS 
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- Nuk ploteson numrin mesatar te punonjsve sipas pikes 2.3.3 ne DST 

- Nuk ka paraqitur license me kodin III.1.A dhe I.2.A 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ing.ndertimi me profil infrastrukture te kerkuar sipas DST 

- Nuk ka paraqitur staf mbeshtestes 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur te gjitha makinerite e kerkuara sipas pikes 2.3.5 ne DST 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur punonjesit eskavatoris automakinist dhe buldozerist si dhe nuk 

ka paraqitur shofer te kerkuar sipas DST. 

 

2.“ULZA” shpk                                                                                           J67902928O 
Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur te gjitha makinerite e kerkuara sipas pikes 2.3.5 ne DST 

- Nuk ka paraqitur staf mbeshtetes 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur licensen profesionale te shoqerise 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur punonjesit specialist si: elektricist hidraulik mekanik dhe 

karpentier 

- Nuk ka paraqitur punonjesit eskavatoris automakinist dhe buldozerist si dhe nuk ka paraqitur shofer 

te kerkuar sipas DST  

 

*** 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik ” ALMO 

KONSTRUKSION”shpk,  me adresë : Kamez, Zall-Mner,Lagjja Zall-Mner I Ri, Rruga  Nacionale 

Kamez,, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 35,887,490 lekë pa tvsh, dhe 43,064,988 lekë 

me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe dokumentet e paraqitura në sistem 

(origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te anullohet 

për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet publike Nr.9643 datë 

20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 18.11.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

___________________________ 

ZV.KRYETAR /DREJTOR KABINETI 
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